до претендирания размер от 5 880,53 лв. , за която сума е издадена заповед за изпълнение на парично задължение по чл.410 от ГПК № 137/26.03.2019 г. по ч. гр. д. № 319 по описа за 2019 г. на Районен съд-гр. Бяла.	

ДАВА едноседмичен срок на касатора да внесе 112,64 /сто и дванадесет лева и шестдесет и четири стотинки/ лв. държавна такса по сметката на ВКС и да представи вносния документ. В противен случай касационното производство ще бъде прекратено.	

След изтичане на срока делото да се докладва на Председателя на отделението за насрочване или на съдията-докладчик-за прекратяване.